台州市社会事业发展集团有限公司关于

调整部分岗位公开招聘条件的公告

根据2020年6月23日发布的《台州市社会事业发展集团有限公司关于公开招聘工作人员的公告》要求，本次招聘的项目策划部、资产运营部、投资发展部3个岗位报名人数未达到开考比例。经研究，决定对上述3个岗位公开招聘相关事项进行调整，现公告如下：

一、招聘条件调整

   详见附表

二、报名时间延长
上述3个岗位延长报名时间至2020年7月17日17:30止。
其他事宜

其他事宜按照2020年6月23日发布的《台州市社会事业发展集团有限公司关于公开招聘工作人员的公告》相关规定执行。

特此公告。

台州市社会事业发展集团有限公司

2020年7月10日
附表：台州市社会事业发展集团有限公司公开招聘岗位需求（集团本级）
	序号
	部门
	岗位需求
	招聘方式
	笔试方式

	岗位
	人数
	岗位条件

（包括学历、专业、技能等）

	1
	项目策划部
	项目策划部员工
	1
	全日制本科及以上学历，资产评估、市场营销、城乡规划、投资学、经济学、金融学、项目管理专业。

年龄45周岁以下。

具有5年以上工作经历（需提供相关材料凭证）。
熟悉投资策划、营销、规划、项目管理工作。
	笔试+面试
	综合卷

	2
	资产运营部/

审计部

	资产运营管理

(审查、督导)
	1
	全日制硕士研究生及以上学历，会计学、企业管理专业，年龄35周岁以下。具有注册会计师或高级会计师资格的不限专业不限学历，年龄40周岁以下。

具有3年以上工作经历（需提供相关材料凭证）。

熟悉资产运营、股权投资管理、公司经营管理等专业技术技能，熟悉相关法律法规和政策；具有一定的文字综合处理能力。
	笔试+面试
	专业卷

	3
	投资发展部
	投资发展部员工
	1
	全日制本科及以上学历，经济学、法学、投资学、证券投资与管理专业。

年龄45周岁以下。

具有5年以上工作经历（需提供相关材料凭证）。
熟悉金融、投资、风控工作。
	笔试+面试
	专业卷